Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 552/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 20 de agosto do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 526/13 dispõe sobre a contribuição patronal para o custeio do IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre.

Projeto de Lei nº 7005/13 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Jorge Feliciano.

Projeto de Lei nº 7003/13 dispõe sobre denominação de via pública: Praça Fábio Borges da Costa.

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 475/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 476/2013 - Nº 477/2013 - Nº 478/2013 - Nº 479/2013 - Nº 480/2013 – Nº 481/2013 - Nº 482/2013 -  Nº 483/2013 -  Nº 484/2013 -  Nº 485/2013 -  Nº 486/2013 -  Nº 487/2013.

Do Vereador Wilson Tadeu Lopes:

Nº 472/2013 - Nº 473/2013 -  Nº 474/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE